
JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE FLORENCIA 

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA CONTRA SALOMON AGUILAR ARANZAZU 

RAD. 2019-00380

Comedidamente me permito allegar la Liquidación del credito, materia  de ejecución, teniendose

en cuenta el mandamiento de pago.

CAPITAL

VIGENCIA INT. CTE. DIAS

DESDE HASTA

1-abr-19 30-abr-19 19,32 30 28,98 40.899 1.734.419

1-may-19 30-may-19 19,34 30 29,01 40.941 1.775.359

1-jun-19 30-jun-19 19,30 30 28,95 40.856 1.816.216

1-jul-19 30-jul-19 19,28 30 28,92 40.814 1.857.029

1-ago-19 30-ago-19 19,32 30 28,98 40.899 1.897.928

1-sep-19 30-sep-19 19,32 30 28,98 40.899 1.938.826

1-oct-19 30-oct-19 19,10 30 28,65 40.433 1.979.259

1-nov-19 30-nov-19 19,03 30 28,55 40.292 2.019.551

1-dic-19 30-dic-19 18,91 30 28,37 40.038 2.059.588

1-ene-20 30-ene-20 18,77 30 28,16 39.741 2.099.330

1-feb-20 29-ene-20 19,06 30 28,59 40.348 2.139.678

1-mar-20 30-mar-20 18,95 30 28,43 40.122 2.179.800

1-abr-20 30-abr-20 18,69 30 28,04 39.572 2.219.372

1-may-20 30-may-20 18,19 30 27,29 38.513 2.257.886

1-jun-20 30-jun-20 18,12 30 27,18 38.358 2.296.244

1-jul-20 30-jul-20 18,12 30 27,18 38.358 2.334.602

1-ago-20 30-ago-20 18,29 30 27,44 38.725 2.373.327

1-sep-20 30-sep-20 18,35 30 27,53 38.852 2.412.179

1-oct-20 30-oct-20 18,09 30 27,14 38.302 2.450.481

1-nov-20 30-nov-20 17,84 30 26,76 37.765 2.488.247

1-dic-20 30-dic-20 17,46 30 26,19 36.961 2.525.208

1-ene-21 30-ene-21 17,32 30 25,98 36.665 2.561.872

1-feb-21 28-feb-21 17,54 28 26,31 34.655 2.596.527

1-mar-21 30-mar-21 17,41 30 26,12 36.862 2.633.390

1-abr-21 30-abr-21 17,31 30 25,97 36.651 2.670.040

1-may-21 30-may-21 17,22 30 25,83 36.453 2.706.493

1-jun-21 30-jun-21 17,21 30 25,82 36.439 2.742.932

1-jul-21 30-jul-21 17,18 30 25,77 36.368 2.779.301

1-ago-21 30-ago-21 17,24 30 25,86 36.495 2.815.796

1-sep-21 30-sep-21 17,19 30 25,79 36.397 2.852.193

1-oct-21 30-oct-21 17,08 30 25,62 36.157 2.888.349

1-nov-21 30-nov-21 17,27 30 25,91 36.566 2.924.915

1-dic-21 30-dic-21 17,46 30 26,19 36.961 2.961.876

1-ene-22 30-ene-22 17,66 30 26,49 37.384 2.999.261

1-feb-22 28-ene-22 18,30 28 27,45 36.157 3.035.417

1-mar-22 30-mar-22 18,47 30 27,71 39.106 3.074.523

1-abr-22 30-abr-22 19,05 30 28,58 40.334 3.114.857

1-may-22 30-may-22 19,71 30 29,57 41.731 3.156.589

1-jun-22 30-jun-22 20,40 30 30,60 43.185 3.199.773

1-jul-22 30-jul-22 21,28 30 31,92 45.048 3.244.821

1-ago-22 30-ago-22 22,21 30 33,32 47.023 3.291.844

1-sep-22 30-sep-22 23,50 30 35,25 49.747 3.341.592

1-oct-22 30-oct-22 24,61 30 36,92 52.104 3.393.696

1-nov-22 30-nov-22 25,78 30 38,67 54.574 3.448.269

1-dic-22 30-dic-22 27,64 30 41,46 58.511 3.506.780

1-ene-23 30-ene-23 28,84 30 43,26 61.051 3.567.832

1-feb-23 28-feb-23 30,18 28 45,27 59.629 3.627.461

1-mar-23 30-mar-23 30,84 30 46,26 65.285 3.692.746

1-abr-23 30-abr-23 31,39 30 47,09 66.457 3.759.202

3.759.202

177.202

3.936.404

CAPITAL

VIGENCIA INT. CTE. DIAS

DESDE HASTA

16-jun-18 30-jun-18 20,28 14 30,42 20.034 10.020.034

1-jul-18 30-jul-18 20,03 30 30,05 42.409 10.062.443

1-ago-18 30-ago-18 19,94 30 29,91 42.211 10.104.654

1-sep-18 30-sep-18 19,81 30 29,72 41.943 10.146.597

1-oct-18 30-oct-18 19,63 30 29,45 41.562 10.188.159

1-nov-18 30-nov-18 19,49 30 29,24 41.265 10.229.424

10.000.000C$              

Señor

E.S.D

1.693.520C$                

TASA INT. 

MORA

INTERES 

DE MORA
ABONO CAP. MAS INT. 

MORA

PAGARE 075036100010825

PAGARE 075036100015532

TASA INT. 

MORA

INTERES 

DE MORA
ABONO

CAP. MAS INT. 

MORA

SUBTOTAL LIQUIDACIÓN

INTERESES CAUSADOS DESDE DEL 31/03/2018 AL 31/03/2019

TOTAL LIQUIDACION



1-dic-18 30-dic-18 19,40 30 29,10 41.068 10.270.492

1-ene-19 30-ene-19 19,16 30 28,74 40.560 10.311.052

1-feb-19 28-feb-19 19,70 30 29,55 41.703 10.352.755

1-mar-19 30-mar-19 19,37 30 29,06 41.011 10.393.766

1-abr-19 30-abr-19 19,32 30 28,98 40.899 10.434.664

1-may-19 30-may-19 19,34 30 29,01 40.941 10.475.605

1-jun-19 30-jun-19 19,30 30 28,95 40.856 10.516.462

1-jul-19 30-jul-19 19,28 30 28,92 40.814 10.557.275

1-ago-19 30-ago-19 19,32 30 28,98 40.899 10.598.174

1-sep-19 30-sep-19 19,32 30 28,98 40.899 10.639.072

1-oct-19 30-oct-19 19,10 30 28,65 40.433 10.679.505

1-nov-19 30-nov-19 19,03 30 28,55 40.292 10.719.797

1-dic-19 30-dic-19 18,91 30 28,37 40.038 10.759.834

1-ene-20 30-ene-20 18,77 30 28,16 39.741 10.799.576

1-feb-20 29-ene-20 19,06 30 28,59 40.348 10.839.924

1-mar-20 30-mar-20 18,95 30 28,43 40.122 10.880.046

1-abr-20 30-abr-20 18,69 30 28,04 39.572 10.919.618

1-may-20 30-may-20 18,19 30 27,29 38.513 10.958.132

1-jun-20 30-jun-20 18,12 30 27,18 38.358 10.996.490

1-jul-20 30-jul-20 18,12 30 27,18 38.358 11.034.848

1-ago-20 30-ago-20 18,29 30 27,44 38.725 11.073.573

1-sep-20 30-sep-20 18,35 30 27,53 38.852 11.112.425

1-oct-20 30-oct-20 18,09 30 27,14 38.302 11.150.727

1-nov-20 30-nov-20 17,84 30 26,76 37.765 11.188.493

1-dic-20 30-dic-20 17,46 30 26,19 36.961 11.225.454

1-ene-21 30-ene-21 17,32 30 25,98 36.665 11.262.118

1-feb-21 28-feb-21 17,54 28 26,31 34.655 11.296.773

1-mar-21 30-mar-21 17,41 30 26,12 36.862 11.333.636

1-abr-21 30-abr-21 17,31 30 25,97 36.651 11.370.286

1-may-21 30-may-21 17,22 30 25,83 36.453 11.406.739

1-jun-21 30-jun-21 17,21 30 25,82 36.439 11.443.178

1-jul-21 30-jul-21 17,18 30 25,77 36.368 11.479.547

1-ago-21 30-ago-21 17,24 30 25,86 36.495 11.516.042

1-sep-21 30-sep-21 17,19 30 25,79 36.397 11.552.438

1-oct-21 30-oct-21 17,08 30 25,62 36.157 11.588.595

1-nov-21 30-nov-21 17,27 30 25,91 36.566 11.625.161

1-dic-21 30-dic-21 17,46 30 26,19 36.961 11.662.122

1-ene-22 30-ene-22 17,66 30 26,49 37.384 11.699.507

1-feb-22 28-ene-22 18,30 28 27,45 36.157 11.735.663

1-mar-22 30-mar-22 18,47 30 27,71 39.106 11.774.769

1-abr-22 30-abr-22 19,05 30 28,58 40.334 11.815.103

1-may-22 30-may-22 19,71 30 29,57 41.731 11.856.835

1-jun-22 30-jun-22 20,40 30 30,60 43.185 11.900.019

1-jul-22 30-jul-22 21,28 30 31,92 45.048 11.945.067

1-ago-22 30-ago-22 22,21 30 33,32 47.023 11.992.090

1-sep-22 30-sep-22 23,50 30 35,25 49.747 12.041.838

1-oct-22 30-oct-22 24,61 30 36,92 52.104 12.093.942

1-nov-22 30-nov-22 25,78 30 38,67 54.574 12.148.515

1-dic-22 30-dic-22 27,64 30 41,46 58.511 12.207.026

1-ene-23 30-ene-23 28,84 30 43,26 61.051 12.268.078

1-feb-23 28-feb-23 30,18 28 45,27 59.629 12.327.707

1-mar-23 30-mar-23 30,84 30 46,26 65.285 12.392.992

1-abr-23 30-abr-23 31,39 30 47,09 66.457 12.459.448

12.459.448

1.796.066

14.255.514

CAPITAL

VIGENCIA INT. CTE. DIAS

22-ene-19 30-ene-19 19,16 8 28,74 10.816 979.941

1-feb-19 28-feb-19 19,70 30 29,55 41.703 1.021.644

1-mar-19 30-mar-19 19,37 30 29,06 41.011 1.062.655

1-abr-19 30-abr-19 19,32 30 28,98 40.899 1.103.554

1-may-19 30-may-19 19,34 30 29,01 40.941 1.144.495

1-jun-19 30-jun-19 19,30 30 28,95 40.856 1.185.351

1-jul-19 30-jul-19 19,28 30 28,92 40.814 1.226.165

1-ago-19 30-ago-19 19,32 30 28,98 40.899 1.267.063

1-sep-19 30-sep-19 19,32 30 28,98 40.899 1.307.962

1-oct-19 30-oct-19 19,10 30 28,65 40.433 1.348.394

1-nov-19 30-nov-19 19,03 30 28,55 40.292 1.388.686

1-dic-19 30-dic-19 18,91 30 28,37 40.038 1.428.724

1-ene-20 30-ene-20 18,77 30 28,16 39.741 1.468.465

1-feb-20 29-ene-20 19,06 30 28,59 40.348 1.508.813

CAP. MAS INT. 

INTERESES CAUSADOS DESDE DEL 25/10/2017 AL 15/06/2018

TOTAL LIQUIDACION

PAGARE 4866470212131080 969.125C$                   

SUBTOTAL LIQUIDACIÓN

TASA INT. INTERES ABONO



1-mar-20 30-mar-20 18,95 30 28,43 40.122 1.548.935

1-abr-20 30-abr-20 18,69 30 28,04 39.572 1.588.507

1-may-20 30-may-20 18,19 30 27,29 38.513 1.627.021

1-jun-20 30-jun-20 18,12 30 27,18 38.358 1.665.379

1-jul-20 30-jul-20 18,12 30 27,18 38.358 1.703.737

1-ago-20 30-ago-20 18,29 30 27,44 38.725 1.742.462

1-sep-20 30-sep-20 18,35 30 27,53 38.852 1.781.315

1-oct-20 30-oct-20 18,09 30 27,14 38.302 1.819.616

1-nov-20 30-nov-20 17,84 30 26,76 37.765 1.857.382

1-dic-20 30-dic-20 17,46 30 26,19 36.961 1.894.343

1-ene-21 30-ene-21 17,32 30 25,98 36.665 1.931.008

1-feb-21 28-feb-21 17,54 28 26,31 34.655 1.965.663

1-mar-21 30-mar-21 17,41 30 26,12 36.862 2.002.525

1-abr-21 30-abr-21 17,31 30 25,97 36.651 2.039.176

1-may-21 30-may-21 17,22 30 25,83 36.453 2.075.629

1-jun-21 30-jun-21 17,21 30 25,82 36.439 2.112.068

1-jul-21 30-jul-21 17,18 30 25,77 36.368 2.148.436

1-ago-21 30-ago-21 17,24 30 25,86 36.495 2.184.931

1-sep-21 30-sep-21 17,19 30 25,79 36.397 2.221.328

1-oct-21 30-oct-21 17,08 30 25,62 36.157 2.257.484

1-nov-21 30-nov-21 17,27 30 25,91 36.566 2.294.050

1-dic-21 30-dic-21 17,46 30 26,19 36.961 2.331.011

1-ene-22 30-ene-22 17,66 30 26,49 37.384 2.368.396

1-feb-22 28-ene-22 18,30 28 27,45 36.157 2.404.553

1-mar-22 30-mar-22 18,47 30 27,71 39.106 2.443.659

1-abr-22 30-abr-22 19,05 30 28,58 40.334 2.483.993

1-may-22 30-may-22 19,71 30 29,57 41.731 2.525.724

1-jun-22 30-jun-22 20,40 30 30,60 43.185 2.568.909

1-jul-22 30-jul-22 21,28 30 31,92 45.048 2.613.956

1-ago-22 30-ago-22 22,21 30 33,32 47.023 2.660.980

1-sep-22 30-sep-22 23,50 30 35,25 49.747 2.710.727

1-oct-22 30-oct-22 24,61 30 36,92 52.104 2.762.831

1-nov-22 30-nov-22 25,78 30 38,67 54.574 2.817.405

1-dic-22 30-dic-22 27,64 30 41,46 58.511 2.875.916

1-ene-23 30-ene-23 28,84 30 43,26 61.051 2.936.967

1-feb-23 28-feb-23 30,18 28 45,27 59.629 2.996.596

1-mar-23 30-mar-23 30,84 30 46,26 65.285 3.061.881

1-abr-23 30-abr-23 31,39 30 47,09 66.457 3.128.338

3.128.338

141.992

3.270.330

21.462.248

Atentamente,

SUBTOTAL LIQUIDACIÓN

INTERESES CAUSADOS DESDE DEL 05/04/2018 al 21/01/2019

TOTAL LIQUIDACION

 TOTAL LIQUIDACION PAGARES-  075036100010825-075036100015532- 

4866470212131080
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RAD.2019-380 DDA DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA CONTRA SALOMON
AGUILAR ARANZAZU

Nelson Calderon <nelsoncal2000@yahoo.es>
Mié 12/04/2023 11:26 AM

Para: Juzgado 04 Civil Municipal - Caqueta - Florencia <jcivmfl4@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (141 KB)
2019-380.pdf;

Buenos días

Como apoderado de la Entidad demandante, comedidamente me permito allegar  LIQUIDACIÓN
DE CRÉDITO, dentro del proceso de la referencia.

En consecuencia solicito, se sirva ordenar correr traslado del mismo.

 
 
 
Atentamente,
 
 

Nelson Calderon Molina
12.121.103 de Neiva
T.P 49.620 del C.S de la J
Cra 6A N° 15-80 Int. 6- 42 Barrio 7 de agosto
Cel: 3103054472
Tel: 098 - 4358779 
Florencia - Caquetá
 


